
 Číslo smlouvy objednatele: 38-2017-520204/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: GB2017S002 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Budkov 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: ředitel KPÚ  Ing. Vladimírem Maryškou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč 

Bc. Miroslava Dušková, KPÚ, Pobočka Třebíč 

Adresa: Fritzova 4260/4, Jihlava 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : m.duskova3@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GB-geodezie, spol. s r. o.  

Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno-Židenice 

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Ing. Zdeněk Láska, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Ing. Tomáš Buchmaier 

Telefon:  

E-mail : gb@geodezie-brno.cz 

ID DS: 4pq7xj6 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

IČO: 262 71 044 

DIČ: CZ26271044 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Brně, oddíl C, vložka 41159 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Tomáš Buchmaier, mobil +420 724 013 064 
tomas.buchmaier@geodezie-brno.cz 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:tomas.buchmaier@geodezie-brno.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. …….. 

 
Strana 2 

 

1. Předmětem  smlouvy o dílo ze dne  18. 1. 2017  je zpracování komplexní pozemkové úpravy 

Budkov.  Tento dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XII.  bodem 12. 3. uvedené 

smlouvy o dílo. Dodatkem se mění článek V. Základní podmínky předání a převzetí díla a 

článek VI. Cena za provedení díla.  

2. Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu fakturačního celku 3.1.4.  – Studie 

odtokových poměrů:     původní termín  do 31. 1.  2018 nový termín do 31. 3. 2018. 

Dále se smluvní strany dohodly, že u ucelené části Návrhové práce,   

FC 3.1.4. Studie odtokových poměrů  dojde k navýšení počtu měrných jednotek o 415 MJ.  

1MJ = 1 ha; 1MJ = 400,-- Kč;  Navýšení přestavuje   částku 166 000,-- Kč bez DPH. 

 

Původní rozsah 140 MJ po 400,-- Kč             56 000,-- Kč bez DPH 

Nový rozsah      555 MJ po 400,-- Kč           222 000,-- Kč bez DPH 

Zdůvodnění navýšení původní částky za zpracování studie odtokových poměrů včetně 

odůvodnění posunutí termínu plnění: 

Původní rozsah studie byl plánován na území cca 140 ha. Při stanovení rozsahu bylo vycházeno 

z informací, že na části daného území již byla zpracována studie protipovodňových opatření 

z roku 2006. Avšak dle získaných podkladů elaborát neobsahuje potřebné výpočty, které jsou 

nutné pro objektivní vyhodnocení odtokových poměrů a navazující návrh protipovodňových 

opatření. Jako nutné se jeví  komplexně zhodnotit hydrotechnické výpočty daného území a 

rámcově navrhnout parametry vodohospodářských prvků, které budou dále předmětem 

jednání v rámci etapy plánu společných zařízení. Dle platného územního  plánu jsou  v území 

navrhována další vodohospodářská opatření, jejichž  případnou efektivitu je taktéž žádoucí ve 

studii odtokových poměrů posoudit. Územní plán též počítá s navržením protierozních 

opatření a je tedy třeba vyhodnotit erozní ohroženost daného území a zhodnotit účinnost 

navrhovaných prvků. Zpracování studie odtokových poměrů na rozsah území 555 ha si vyžádá 

posunutí termínu plnění o dva měsíce.  

3. Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků a fakturační částky a měrné jednotky  jsou  

uvedeny v příloze č. 1. Příloha č. 1 nahrazuje přílohu   ke  smlouvě o dílo.  Ostatní ustanovení 

smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Celková cena díla bez DPH činí 5 056 620,-- Kč.  

V Jihlavě dne:   29. 1. 2018                                        

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele: 

 

 

…………………..………………………….                     ..…………………………………………. 

Ing. Vladimír Maryška                                         Ing. Zdeněk Láska 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                           jednatel společnosti GB-geodezie, spol. s r. o.   

 

Příloha:  

Příloha č. 1   


